
 1 

KUPNÍ SMLOUVA   

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi  

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma:  Svetadil technology s.r.o. 
se sídlem:  Miroslava Hajna 759/3, Praha 9, 199 00, Česká Republika 
IČ :   27429768 
DIČ:    CZ27429768 
jehož jménem jedná: MUDr. Eduard Gataullin, jednatel 
tel.:   (+420) 773 124 948 
e-mail:   info@red-med.cz  
bankovní spojení / číslo účtu: Československá obchodní banka, a. s./ 242126765/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112062 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace 
se sídlem:  Nadační 375/1, 742 35 Odry 
IČ :   66183596 
DIČ:    CZ66183596  
jehož jménem jedná: Ing. Martin Šmaus, ředitel  
tel.:   +420 556 778 180, 605 237 172     
e-mail:   martin.smaus@nemocniceodry.cz 
bankovní spojení / číslo účtu: Fio banka, a.s., pobočka Nový Jičín /2301209819/2010 
(dále označován krátce též jako kupující),  
  

Článek I.    
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
dle přílohy, č. 1 této smlouvy, tj.: plně automatické mycí a dezinfekční zařízení pro čištění a 
dezinfekci flexibilních endoskopů, zařízení pro jeden flexibilní endoskop. (Součástí dodávky je 

i příslušenství a startovací balení spotřebního materiálu nutné k zahájení plnohodnotného provozu v 
celém rozsahu). 

Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu. 
 

Článek II. 
Kupní cena  

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí: 

 

Cena bez DPH: 379 000.-Kč 

DPH:  21  %  79 590.-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 458 590.-Kč 



 2 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně 
technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma. 

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě 
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího 
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

4) Zálohy nebudou poskytovány. 
 

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí. 
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.  
 

Článek IV. 
Místo a termín plnění  

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě 
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém 
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži  
a dokladu o způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti. 

2) Místem plnění pro dodání zboží je gastroenterologická ambulance Městské nemocnice v Odrách, 
p.o. na adrese: Nadační ul. 375/1, 742 35 Odry. 

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30.11.2022.  

 

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami. 

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží  
v příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle 
čl. IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, 
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna 
životnosti. 

Článek VI. 
Záruční servis  

1) Záruční i pozáruční servis je poskytován odborně způsobilou firmou se sídlem v ČR. 

2) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady 
uživatelem e-mailem na adresuinfo@red-med.cz 

3) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do24 hodin od nahlášení závady, což se považuje za 
uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do1 kalendářního dne od příjezdu servisního technika 
na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. Prodávající může 
závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost 
bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.  



 3 

4) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu 
trvání záruční lhůty. 

5) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to 
nejméně po dobu 8 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování 
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.  

 
Článek VII. 

Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši  0,1% (jedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity 
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení 
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat. 

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této 
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním reklamovaných závad. 

 
Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:  
na straně prodávajícího: 

 Bc. Artur Gataullin, tel. (+420) 773 124 948;email: info@red-med.cz 
na straně kupujícího:  
Ing. Martin Šmaus, ředitel, tel.: +420 605 237 172, e-mail: martin.smaus@nemocniceodry.cz,  

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede 
do 30 dnů od uzavření smlouvy kupující. 

4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

7) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1: Specifikace plnění 

 

V Praze:          V Odrách  

: 

 

………………………………     ……………………………… 
Za prodávajícího       Za kupujícího 
MUDr. Eduard Gataullin, jednatel     Ing. Martin Šmaus, ředitel 



 4 

Příloha č.1: Specifikace plnění 

 



 5 

 


		2022-08-15T12:52:25+0200
	Ing. Martin Šmaus


		2022-08-16T22:08:57+0200
	MUDr. Eduard Gataullin




